
UCHWAŁA NR XLII/253/2013
RADY GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 2  i 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Korczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Henryka Gołdyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4495



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLII/253/2013 

Rady Gminy Nowy Korczyn 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
Termin 

realizacji 

zadania 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

1 Wypłata dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego  

1.285,34 31.03.2014 GOPS Nowy 

Korczyn 

2 Składki na ubezpieczenia 

społeczne od dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego 

233,81 31.03.2014 GOPS Nowy 

Korczyn 

3 Fundusz Pracy od dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego 

31,49 31.03.2014 GOPS Nowy 

Korczyn 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4495



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLII/253/2013 

Rady Gminy Nowy Korczyn 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 

 

 

Lp. 

Klasyfikacja budżetowa 
Kwota 

Dział Rozdział Paragraf 

1 853 85395 4047 1.285,34 

2 853 85395 4117 233,81 

3 853 85395 4127 31,49 

RAZEM 1.550,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4495


		2013-12-31T13:50:37+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




